*“Nam in primo praemittentur quaedam principia, sine quibus nulla pars Sacrae Scripturae potest intelligi”*<sup>38</sup>.

El *primer principio*, el más general (“*communissimum*”), el que se presupone en toda la Sagrada Escritura y en cada una de sus partes es el siguiente:

*“Quod tota Sacra Scriptura utriusque Testamenti est ab ipso Deo tradita et revelata, et per Spiritum Sanctum inspirata: ideo nullo modo potest mentiri”<sup>39</sup>.*

El segundo principio es:

*“Quod in divinis est una substantia et unum esse, et una essentia tribus Personis divinis relativis communicata”<sup>40</sup>.*

El tercer principio:

*“Quod Verbum Divinum, qui est Filius Patris, secunda Persona in Trinitate, assumpsit veram carnem humanam ex Virgine Maria simul cum anima rationali ibidem creata: et per consequens assumpsit veram humanitatem in unitate suppositi, in qua pro nobis posset pati; ita quod Christus est verus Deus et homo, constans ex duabus integris naturis in una Persona. Et sic de Christo verificantur, quae sunt Dei, et quae sunt hominis”<sup>41</sup>.*

El cuarto principio:

*“Sicut Verbum Divinum assumpsit illam carnem et humanam naturam in unitate Personae, ut in illa pateretur, quae quidem Persona dicitur unus Christus Deus et homo: ita pariter ille Christus assumpsit et univit et desponsavit sibi totam Ecclesiam et unitatem fidelium in unitatem corporis mystici ut pro illa pateretur: ita quod Christus et Ecclesia dicitur unus homo mysticus, et unus Christus mysticus, cujus caput est Christus verus: et corpus, sive membra, dicitur tota Ecclesia Fidelium, quae per Fidem et Baptismum est isti capiti unita et desponsata: et sic Christus dicitur Sponsus et Caput Ecclesiae”<sup>42</sup>.*

El quinto principio:

*“Christus est finis et veritas Legis ad justitiam omni credenti. Et per consequens Lex nihil aliud est, nisi via in Christum. Item Lex nihil aliud est, nisi signum veritatis complendae in Christo: quia tota Lex et Prophetiae fuit verificata in Christo. Et per consequens, sicut Christus fuit finis, ita fuit veritas Legis”<sup>43</sup>.*

El sexto principio:

*“Christus Deus et homo non solum est caput et sponsus Ecclesiae et finis utriusque Legis; sed etiam est Mediator Dei et hominum”<sup>44</sup>.*

El séptimo principio:

*“Sicut Christus est Caput Ecclesiae et omnium fidelium, a quo derivantur omnis virtus et gratia in omnia membra sua: ita diabolus est caput et principium omnium malorum, et omnium infidelium et obstinatorum et perfidorum hominum; et omnes infideles et obstinati sunt membra diaboli, a quo provenit eis persuasive omnis iniquitas et malitia. Unde sicut ex Christo et Ecclesia Fidelium constituitur unum corpus mysticum, tamquam ex capite et membris iustorum: ita ex diabolo et ecclesia, sive synagoga Satanae et obstinatorum, componitur unum corpus diabolicum”<sup>45</sup>.*